第１号様式（工事）
制限付一般競争入札参加申込書

年　　月　　日

　湯川村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記工事に係る制限付一般競争入札参加の申し込みをいたします。

記

１　入札参加工事番号
２　入札参加工事名
３　配置予定技術者等

	主任（監理）技術者
	氏名
	資格

	監理技術者資格証交付番号　　第　　　　　　　号（監理技術者を必要要件とする場合）

	入札参加申込時に他の主任（監理）技術者となっている工事名。（国又は他地方公共団体発注工事含む）

（専任の場合）

発注者名　　　　　　　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　竣工予定日
（専任以外の場合　　　　　　件）

発注者名　　　　　　　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　竣工予定日

	現場代理人
	氏名

	入札参加申込時に他の現場代理人となっている工事名。（国又は他地方公共団体発注工事含む）

発注者名　　　　　　　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　竣工予定日

	配置予定技術者を重複して入札参加申込みをしている案件があれば工事番号を御記入ください。

①工事番号　　　　　　号　　②工事番号　　　　　　号　　③工事番号　　　　　　号

４　同種工事実績
	工種
	工事名
	発注者名

	施行場所
	施工年度　　　　年
	元請・下請

	工事概要
	請負代金の額（千円）

　下記の事項について誓約いたします。
· この申込書のすべての記載事項は、事実と相違ないこと。

· 契約時又は契約締結後に工事の重複による配置技術者等の専任違反となる事実が確認された場合は、契約を締結しないこと。又は、契約を解除することに異議を申し立てないこと。

・　配置する技術者については、直接的かつ恒常的な雇用関係にあること。特に専任の技術者を要する場合は、入札申込みのあった日以前に３か月以上の雇用関係があること。

第２号様式
	質　問　書

年　　月　　日

　湯川村長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　工事等について、下記のとおり質問します。

記

	工事等名

	質問事項（質問事項が多い場合は、別紙に記入）

第３号様式
	質　問　応　答　書

年　　月　　日

　住所

　商号

　代表者　　　　　　　　　　　　　様
湯川村長

　　　　　　年　　月　　日で質問のありましたことについては、

　下記のとおり回答します。

記

	工事等名

	回答内容

第４号様式
	価　格　内　訳　書

　　工事等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

	工種・種別等
	金　　　額（円）
	備　　　考

第５号様式

入札保証金免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　湯川村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記件名の入札に係る入札保証金について免除されたく申請します。

記

１　工事（委託業務）名

２　入札日時　　　　　　　　平成　　年　　月　　日　　午前・後　　時　　分
３　免除理由（下記のどちらかを選択すること）

（1） 村を被保険者とする入札保証保険契約を締結しているものであるとき。

（2） 過去２年間に国又は地方公共団体と同様の契約を数回以上にわたり締結し、これらを全て誠実に履行し、かつ、契約を締結しないこととなるおそれがないと認められるものであるとき。（契約書の写し添付）

（過去に履行した同様工事）

	契約年月日
	契約相手
	工事名
	請負金額（千円）
	工事概要